TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

PHÒNG TỔ CHỨC HÀNH CHÍNH

Số:  09/TB-TCHC

(V/v:  Kết quả sơ duyệt xét tặng danh hiệu

NGND, NGUT năm 2012 )

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

 Tp.Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 3 năm 2012

THÔNG BÁO

Kính gửi: Các đơn vị trong Trường

Hội đồng Xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT Trường ĐH Công Nghệ Thông Tin năm 2012

đã tiến hành buổi họp sơ duyệt vào lúc 9 giờ 30, ngày 16/3/2012 tại Phòng họp Hiệu trưởng.

Tổng số thành viên Hội đồng: 12 người.

Kết quả bỏ phiếu sơ duyệt danh hiệu Nhà giáo Ưu tú như sau:

- Số phiếu phát ra: 12 phiếu

- Số phiếu thu về hợp lệ: 12 phiếu

- Số phiếu thu về không hợp lệ: 0 phiếu

- Tỷ lệ % = Số phiếu đồng ý/Tổng số thành viên Hội đồng.

STT Họ và tên Năm sinh Chức vụ Tỷ lệ %

01 Dương Anh Đức 1968 Hiệu trưởng 100 %

02 Đỗ Văn Nhơn 1962 Trưởng Khoa Khoa học Máy tính 100 %

03 Dương Tôn Đảm 1952 Phó Hiệu trưởng 100 %

- Số nhà giáo có số phiếu đạt từ 80% trở lên: 03 người

- Các nhà giáo có số phiếu đạt tỷ lệ từ 80% trở lên được đưa vào danh sách bỏ phiếu tán

thành trong cuộc họp của Hội đồng vào ngày 26/3/2012.

Trân trọng kính chào.

Nơi nhận:

- Các đơn vị;

- Lưu VT.

TL.HIỆU TRƯỞNG

Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính

Nguyễn Hoàng Tú Anh